连教工发〔2019〕1号

关于评选推荐连云港市教育系统
“五一巾帼标兵岗”、“五一巾帼标兵”、
优秀女职工工作者的通知

各县、区教育工会，在连各大中专院校工会，市直各有关学校工会：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话和中国工会十七大精神，充分发挥先进女教职工示范引领作用，以“当好主人翁，建功新时代”为主题，以“双争”活动为载体，进一步弘扬劳模精神、工匠精神，引导女教职工立足本职，爱岗敬业，为连云港高质发展、后发先至建功立业，市教育工会决定评选表彰一批为教育发展做出积极贡献的先进女教职工集体和个人。现将有关事项通知如下：
一、评选表彰内容
（一）连云港市教育系统五一巾帼标兵岗；
（二）连云港市教育系统五一巾帼标兵；
（三）连云港市教育系统优秀女职工工作者。

二、推荐评选条件
（一）连云港市教育系统五一巾帼标兵岗：具有积极向上的团队精神和良好的职业道德风貌，积极参与教育改革、推动教育发展，爱岗敬业、争创一流，在教育教学工作中作出突出成绩的先进集体,以教研组、课题组、工作室、班组等为评选单位，女职工比例不少于60％，主要负责人为女性。

（二）连云港市教育系统五一巾帼标兵：政治坚定、师德高尚，具有较高的业务水平，爱岗敬业、勇于创新，直接从事教育、教学等一线工作三年以上，在本职岗位或重大科技专项推进、自主创新、爱心帮扶、维护社会稳定等方面作出突出贡献的先进个人。
(三）连云港市教育系统优秀女职工工作者：政治坚定，思想先进，遵纪守法，热爱并从事工会女教职工工作，积极组织实施女教职工素质提升、权益维护、关爱服务等工作，爱岗敬业、锐意进取，在本职工作中取得突出成绩的先进个人。
三、推荐评选程序
（一）评选活动必须坚持公开、公平、公正和群众认可原则，面向基层和一线女教职工，自下而上、逐级审核，严格程序、认真把关。
（二）连云港市教育系统“五一巾帼标兵岗”、“ 五一巾帼标兵”、优秀女教职工工作者候选人须经所在单位民主推荐，经所属工会审核后，市直学校报市教育工会审批；各县区由县区教育工会审核，报市教育工会审批。
四、工作要求
（一）各级工会要高度重视、精心组织，严格按照推荐评选条件和分配名额（依据女教职工数、工作等因素确定）做好推荐工作，要将评选表彰先进的过程，作为树立时代楷模、弘扬劳模精神的过程，作为挖掘优秀典型、宣传展示女教职工整体先进性、时代性的过程，以评选表彰活动为契机，营造创先争优、学赶先进的良好氛围。
（二）面向基层和一线，优先推荐工作在基层和一线，具有工匠精神的高技能人才和优秀教职工。注重推荐在岗位练兵、技术比武、技能竞赛中涌现出来的先进女职工集体和个人。
（三）认真做好各项表格填写工作。五一巾帼标兵岗（标兵）、优秀女教职工工作者推荐表各一式2份，主要事迹栏须如实填写，重点突出，简明扼要，文字精练，并附3000字以内事迹材料。所有表格统一用A4纸打印并逐级加盖公章，请于2019年3月5日前将推荐表、事迹材料、汇总表报送至连云港市教育工会，同时发送电子邮件（邮箱或QQ）。

联 系 人：杨嫚     联系电话：85400841

电子邮箱:lygsjygh@163.com
附件：1、《名额分配表》
2、《连云港市教育系统五一巾帼标兵岗推荐表》

3、《连云港市教育系统五一巾帼标兵推荐表》

          4、《连云港市教育系统优秀女教职工工作者推荐表》
5、《评选推荐名额汇总表》

连云港市教育工会

2019年2月18日
抄报：省教科工会、市委教育工委、市总工会

连云港市教育工会                   2019年2月18日印发

附件1：
名 额 分 配 表
	单位
	标兵

岗
	标兵
	优秀

工作者
	单位
	标兵岗
	标兵
	优秀

工作者

	东海县
	5
	8
	7
	新海高级中学
	1
	2
	7

	灌云县
	4
	6

	海州高级中学
	1
	2

	灌南县
	4
	6

	连云港高级中学
	1
	2

	赣榆区
	5
	8

	外国语学校
	1
	2

	海州区
	5
	8

	新海实验中学
	1
	2

	连云区
	3
	5

	海州实验中学
	1
	2

	开发区
	1
	2

	一附小龙河校区
	1
	1

	淮海工学院
	1
	2
	6
	师专二附小
	1
	1

	职业技术学院
	1
	2

	一附小盐河校区
	1
	1

	连云港师专
	1
	2

	苍梧小学
	1
	1

	开放大学
	1
	2

	特教中心
	1
	1

	财会职业学院
	1
	2

	中医药高职校
	1
	2

	工贸高职校
	1
	2

	康达医学院
	1
	2

	中等专业学校
	1
	2

附件2：
连云港市教育系统五一巾帼标兵岗推荐表

	单 位

名 称

	电  话

	岗 位

名 称

	岗位成员人  数

	地 址

	岗位女职工占比（%）

	受 过

何 种

奖 励

	简

要

事

迹

	所在

单位

工会

意见
	         （盖章）

          年   月   日
	县区

教育

工会
意见
	         （盖章）

          年   月   日

	市教育

工会
意见
	                                   （盖章）

                                      年   月   日

附件3：
连云港市教育系统五一巾帼标兵推荐表

	姓 名

	年龄

	文化

程度

	政治面貌

	工 作

单 位

	工作

年限

	职务（职称）

	受 过

何 种

奖 励

	简

要

事

迹

	所在

单位

工会

意见
	           （盖章）

             年   月   日
	县区
教育

工会
意见
	        （盖章）

             年   月   日

	市教育
工会

意见
	                               （盖章）

                                年   月   日

附件4：
连云港市教育系统优秀女教职工工作者推荐表

	姓 名

	年龄

	文化

程度

	政治面貌

	工 作

单 位

	工会职务

	受 过

何 种

奖 励

	简

要

事

迹

	所在

单位

工会

意见
	           （盖章）

             年   月   日
	县区
教育

工会
意见
	        （盖章）

             年   月   日

	市教育
工会

意见
	                               （盖章）

                                年   月   日

附件5：
推荐评选名额汇总表

                       工会                       年   月   日
	连云港市教育系统

五一巾帼标兵岗
	岗位名称
	备注

	连云港市教育系统

五一巾帼标兵
	姓 名
	单位
	备注

	连云港市教育系统

优秀女职工工作者
	姓名
	单位
	备注

请各单位认真填写各项表格，加盖公章后，于3月5日前将纸质稿报送市教育工会，电子版发送至教育工会邮箱或教育工会QQ群。
- 9 -